
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 223/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), § 9 i § 10 Regulaminu przyznawania Sportowego Stypendium Gminy Wieliczka, stanowiącego 
Załącznik nr 1 Uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce, z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 39, poz. 333), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka zawodnikom w wysokości podanej w poniższej tabeli: 

Lp. Imię i nazwisko 
zawodnika 

Dyscyplina 
sportu Wnioskodawca 

Wysokość 
raty 

miesięcznej 
w zł 

Okres 
wypłacania 
stypendium 

1. Zofia Urbaniec sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 200,00 X-XII 

2. Dominika Niemiec sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 200,00 X-XII 

3. Dominik Bar sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 200,00 X-XII 

4. Wojciech Bar sztuki walki Wielicko-Gdowska Szkoła Walki 
Prime 200,00 X-XII 

5. Martyna Galuba lekkoatletyka UKS Lider Siercza 200,00 X-XII 
6. Daria Zając lekkoatletyka UKS Lider Siercza 200,00 X-XII 
7. Maria Tuleja squash Stowarzyszenie Bądź Aktywny 200,00 X-XII 
8. Tymoteusz Pogorzelski koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
9. Mateusz Ciętak koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
10. Mikołaj Nowak koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
11. Michał Wilk koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
12. Łukasz Siemieniec koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
13. Maciej Kołaczkowski koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
14. Antoni Ponisz koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
15. Antoni Łuczak koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
16. Igor Jania koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
17. Jan Krupa koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
18. Jan Pisarski koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
19. Karol Smagur koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
20. Antoni Pisarski koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
21. Piotr Dawiec Koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
22. Mikołaj Wrona koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
23. Kacper Smagur koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
24. Sebastian Ferenczak koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
25. Tomasz Nykaza koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
26. Wojciech Jędrzejczyk koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
27. Michał Kłaput koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
28. Jakub Dyngosz koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872BA434-4FA1-408D-8218-FEF4534379AE. Podpisany Strona 1 z 3



29. Bartosz Łokas koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
30. Piotr Filipów koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
31. Maciej Dybała koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
32. Maciej Jędrzejczyk koszykówka UKS Regis Wieliczka 200,00 X-XII 
33. Jakub Szczurek karate Wielicki Klub Karate Kyokushinkai 200,00 X-XII 
34. Martyna Kubik karate Wielicki Klub Karate Kyokushinkai 200,00 X-XII 
35. Maria Wątroba siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 

„Solna” 200,00 X-XII 

36. Wiktoria Stankiewicz siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

37. Emilia Ptak siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

38. Zuzanna Oracz siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

39. Martyna Lewińska siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

40. Jagoda Kozak siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

41. Nicola Hajdas siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

42. Zuzanna Gizicka siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

43. Karolina Feliks siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

44. Oliwia Cież siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

45. Karolina Bierczas siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

46. Julia Bochenek siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

47. Aleksandra Adamczyk siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

48. Maja Salawa siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe 
„Solna” 200,00 X-XII 

49. Adam Klimowski pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

50. Artur Dyda pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

51. Kacper Kot pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

52. Piotr Całka pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

53. Jan Rozumek pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

54. Oskar Wrześniak pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

55. Artur Ciupka pływanie Stowarzyszenie Solne Miasto 
Wieliczka 200,00 X-XII 

56. Zuzanna Hachuła siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
57. Patrycja Raźny siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
58. Monika Dukielska siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
59. Maria Augustyniak siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
60. Łucja Łacny siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
61. Kinga Stokłosa siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
62. Kaja Rybak siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
63. Julia Gadaj siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
64. Iwona Książek siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
65. Dominika Sowa siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 
66. Agnieszka Krasoń siatkówka MKS MOS Wieliczka 200,00 X-XII 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872BA434-4FA1-408D-8218-FEF4534379AE. Podpisany Strona 2 z 3



§ 2.  

Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka przekazane będzie: 

1) pełnoletnim osobom otrzymującym Stypendium; 

2) rodzicom lub opiekunom prawnym, jeżeli osoby otrzymujące Stypendium są niepełnoletnie. 

§ 3.  

Zobowiązuję Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce 
do powiadomienia wnioskodawców o kwocie Stypendium oraz terminie podpisania umowy stypendialnej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2021 r. 

 

   
Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872BA434-4FA1-408D-8218-FEF4534379AE. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


